5 LOFER

Langlauf Clubmeisterschaft 2018

23

.02.2018 St. Martin — Loipe Kellerwald

CLUBMEISTER

SC Lofer
Damen: Diurnberger Anita 16:22,6
Herren: Vitzthum Martin 12:44,6
SC St. Martin
Damen: Leitinger Eva 13:45,1
Herren: Leitinger Klaus jr. 10:11,7

MEISTER des unteren Saalachtales

Damen Leitinger Martina
Herren Leitinger Klaus jr.

Streckenlangen:
Vorschiler 1 Runde grun klein
Kinder / Schuler 1 Runde schwarz
Jugend w / Damen 3 Runden schwarz

Jugend m / Herren 3 Runden orange



Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang StNr Name w/m Vereinsname
Vorschuler mannlich (2011 - 2016)
1 2 LOHFEYER Florian M SK Lofer
2 3 LOHFEYER Basti M SK Lofer
3 4 RICHTER Quirin M SC Unken
4 1 RICHTER Mathias M SC Unken

Kinder I weiblich (2009 - 2010)
1 7 PFANNHAUSER Mona W SK St. Martin/Lofer

Kinder I mannlich (2009 - 2010)

1 10  RICHTER Tobias M SC Unken

2 11  SCHMIDERER Anton M SK Lofer
Kinder 11 weiblich (2007 - 2008)

1 17  SCHMIDERER Theresia W SK Lofer

2 16  FUSSI Lisa-Marie W SK St. Martin/Lofer

3 14  DURNBERGER Caroline W SK Lofer

4 18  SCHMIDERER Lisa W SK Lofer
Kinder Il mannlich (2007 - 2008)

1 21  DURNBERGER Martin M SK Lofer

2 22  PFANNHAUSER Matthias M SK St. Martin/Lofer
Schler I weiblich (2005 - 2006)

1 25  DURNBERGER Sabrina W SK Lofer

2 28  RETTENSTEINER Luisa W SK St. Martin/Lofer

3 30 STAINER Julia W SK Lofer

4 29  PFANNHAUSER Leonie W SK St. Martin/Lofer

5 26  SEYWALD Sarah W SK St. Martin/Lofer
Schuler I mannlich (2005 - 2006)

1 32  KLUGSBERGER Sebastian M SK Lofer

2 34  SCHMIDERER Gabriel M SK Lofer

3 33 FERNSEBNER Simon M SK St. Martin/Lofer
Freitag, 23. Februar 2018, 21:24 Auswertung: SKIKLUB LOFER

Klasse

Vorschiler mannlich
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3:14)9
3:29,9
3:30,0
6:13,3

6:58,4

6:24,8
9:01,3

6:21,1
6:41,7
6:48,5
7:281

6:07,9
8:17,6

5:25.2
5:57,1
6:12,6
6:21,2
6:45,6

5:07,7
5:215
5:54,1

Diff.

0,0
15,0
151

2:58,4

0,0

0,0
2:36,5

0,0
20,6
27,4

1:.07,0

0,0
2:09,7

0,0
319
474
56,0

1:20,4

0,0
13,8
46,4
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11. Saalachtaler Langlaufmeisterschaft 2018

Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Einzelstart (Freistil) , 23.02.2018

Rang StNr  Name w/m Vereinsname Klasse Ges.Zeit Diff.
Schuler 11 weiblich (2003 - 2004)

1 38  SCHMUCK Nina Sophie W SK St. Martin/Lofer Schiler 1l weiblich 4:56,3 0,0

2 39 SCHMIDERER Johanna W SK Lofer Schiler Il weiblich 6:06,2 1:09,9

3 40  STAINER Christine W SK Lofer Schiiler Il weiblich 6:07,4 1:11,1

Schuler Il mannlich (2003 - 2004)
1 43  EBSER Roland M SK Lofer Schiler Il mannlich 4:49,3 0,0

Jugend/Junioren weiblich (1998 - 2002)

1 49  FERNSEBNER Hannah W SK St. Martin/Lofer Jugend/Junioren we 14:43,5 0,0
2 48  EBSER Daniela W SK Lofer Jugend/Junioren we 16:44,6 2:.01,1

Damen (weiblich, 1950 - 1997)

1 56  LEITINGER Eva W SK St. Martin/Lofer Damen 13:45,1 0,0
2 53  LEITINGER Martina W SK St. Martin/Lofer Damen 14:19,2 341
3 52  LEITINGER Johanna W SK St. Martin/Lofer Damen 15:15,4 1:30,3
4 54  RETTENSTEINER Martina W SC Unken Damen 16:20,5 2:35,4
5 55  DURNBERGER Anita W SK Lofer Damen 16:22,6 2:37,5
Herren (mannlich, 1977 - 1997)
1 63  LEITINGER Klaus M SK St. Martin/Lofer Herren 10:11,7 0,0
2 65  LEITINGER Bernhard M SK St. Martin/Lofer Herren 10:37,7 26,0
3 68  VITZTHUM Martin M SK Lofer Herren 12:44,6 2:32,9
4 67  ORTNER Norbert M SK St. Martin/Lofer Herren 12:48,3 2:36,6
5 66  AUER Andreas M SK St. Martin/Lofer Herren 13:09,4 2:57,7
6 64  SCHMUCK Christian M SK St. Martin/Lofer Herren 13:21,7 3:10,0
7 61  VITZTHUM Andreas M SK Lofer Herren 13:44,7 3:33,0
8 69  FERNSEBNER Andreas M SK Lofer Herren 15:30,9 5:19,2
9 60 PFANNHAUSER Thomas M SK St. Martin/Lofer Herren 16:05,2 5:53,5
10 62  LEITINGER Gerald M SK St. Martin/Lofer Herren 18:44,6 8:32,9
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Ergebnisliste Klasse

Langlauf - Einzelstart (Freistil)

Rang StNr

Name

w/m Vereinsname

Herren AK 1l (méannlich, 1950 - 1976)

1 79
2 83
3 76
4 86
5 82
6 72
7 85
8 77
9 80
10 75
11 74
12 78
13 73

RICHTER Simon
THONY Christian

MC CALL Neill
MOSCHL Martin
PFANNHAUSER Roman
SCHMUCK Klaus
STANONIK Wilfried
WIMMER (MUFF) Christian
SEYWALD Felix
HOHENWARTER Josef
NIEDERBERGER Walter
LEITINGER Heinz
GEYER Jan-Peter
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SC Unken
SK Lofer

USV Weiltbach

SK Lofer

USV Weiltbach
SC Unken
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13:04,6
13:11,5
13:25,6
14:32,8
14:45,6
15:02,1
15:05,7
15:11,4
16:11,6
16:12,3
16:39,7
17:06,5
18:51,8

Diff.

0,0
6,9
21,0
1:28,2
1:41,0
1:57,5
2:01,1
2:06,8
3.07,0
3.07,7
3:35,1
4:01,9
5:47,2
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